
OR.120.9.2022 
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 9/2022 

Wójta Gminy Lgota Wielka 
z dnia 29 marca 2022 r. 

 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 1/2013 Wójta Gminy Lgota Wielka z dnia 2 stycznia 
2013 r. w sprawie zasad gospodarowania środkami funduszu świadczeń socjalnych 

w Urzędzie Gminy w Lgocie Wielkiej  
 
 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. 
o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 746 z późn. zm.) 
oraz rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 marca 2009 r. w sprawie 
sposobu ustalania przeciętnej liczby zatrudnionych w celu naliczania odpisu na zakładowy 
fundusz świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2009 r. Nr 43, poz. 349) zarządzam co następuje: 
 
 
§ 1. W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Gminy 
w Lgocie Wielkiej, Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Lgocie Wielkiej i Gminnej 
Bibliotece Publicznej w Lgocie Wielkiej, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 1/2013 
Wójta Gminy Lgota Wielka z dnia 2 stycznia 2013 r. w sprawie zasad gospodarowania 
środkami funduszu świadczeń socjalnych w Urzędzie Gminy w Lgocie Wielkiej, wprowadza 
się następujące zmiany: 

 
1) zmienia się załącznik Nr 1 - ,,Tabela określająca kryteria finansowe do udzielania 

pomocy rzeczowej i finansowej dla osób uprawnionych do korzystania z ZFŚS 
w Urzędzie Gminy w Lgocie Wielkiej’’, którego treść określa załącznik Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia, 

2) zmienia się załącznik Nr 2 - ,,Oświadczenie o dochodach’’, którego treść określa 
załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 
§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 30/2017 Wójta Gminy Lgota Wielka z dnia 29 grudnia 2017 r. 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 1/2013 Wójta Gminy Lgota Wielka z dnia 2 stycznia 
2013 r. w sprawie zasad gospodarowania środkami funduszu świadczeń socjalnych 
w Urzędzie Gminy w Lgocie Wielkiej. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Wójt Gminy 
 

mgr inż. Jerzy Kotlewski 
 
 
 
 
 
                                                                                                        



                                                                                                                   Załącznik Nr 1 
                                                                                                                                      do Zarządzenia Nr 9/2022 

                                                                                                                                        Wójta Gminy Lgota Wielka 
                                                                                                                            z dnia 29.03.2022 r. 

 
 
 
 
Tabela określająca kryteria finansowe do udzielania pomocy rzeczowej i finansowej dla 

osób uprawnionych do korzystania z ZFŚS w Urzędzie Gminy w Lgocie Wielkiej 

 

 

 

Lp. 

 

Dochód na jednego członka rodziny 

 

 

Wysokość świadczenia 

 

1. 

 

0 -3 010,00 zł 

Pełna wysokość pomocy finansowej lub 

rzeczowej określona każdorazowo na 

posiedzeniu Komisji 

 

2. 

 

3 011,00 zł – 4 000,00 zł 

75% wysokości pomocy finansowej lub 

rzeczowej określonej każdorazowo na 

posiedzeniu Komisji 

 

3. 

 

4 001,00 zł – 5 000,00 zł 

50% wysokości pomocy finansowej lub 

rzeczowej określonej każdorazowo na 

posiedzeniu Komisji 

 

4. 

 

5 001,00 zł i powyżej 

20% wysokości pomocy finansowej lub 

rzeczowej określonej każdorazowo na 

posiedzeniu Komisji 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                    Załącznik Nr 2 
                                                                                                                                      do Zarządzenia Nr 9/2022 

                                                                                                                                        Wójta Gminy Lgota Wielka 
                                                                                                                            z dnia 29.03.2022 r. 

 
 
 

       Lgota Wielka, dn. ………....…… 
 
………………………………………..………. 
                                (imię i nazwisko) 
     
 
…………………………………………………. 
                       (adres) 
 
 
………………………………………………… 
 
 
 

OŚWIADCZENIE O DOCHODACH 
 
 Oświadczam, że dochody brutto* wszystkich członków mojej rodziny wspólnie 

zamieszkujących i prowadzących gospodarstwo domowe, w przeliczeniu na jedną osobę na 

miesiąc w roku …………. wynosiły: 

I grupa – dochód na osobę w rodzinie do 3 010,00 zł brutto          

II grupa – dochód na osobę w rodzinie od 3 011,00 zł do 4 000,00 zł brutto       

III grupa – dochód na osobę w rodzinie od 4 001,00 zł do 5 000,00 zł brutto      

IV grupa – dochód na osobę w rodzinie powyżej 5 001,00 zł brutto         

Członkowie rodziny pozostający we wspólnym gospodarstwie domowym: 

Lp. Nazwisko i imię Data urodzenia Stopień pokrewieństwa 
    
    
    
    
    
    

 
Oświadczenie powyższe składam pod odpowiedzialnością karną zgodnie z art. 233 § 1 KK. 
  
 
                                                                                   …………………………………………… 
                                                                                                                                    (czytelny podpis) 
 
*Dochód brutto uzyskany przez pracownika i współmałżonka za rok poprzedni wynikający z umowy o pracę, 
umowy zlecenia, umowy o dzieło, emerytury i renty. 
Do dochodu brutto należy doliczyć dochód z gospodarstwa rolnego. 


